
Съвършенство до най-малкия детайл,
който ни отвежда към вселена,
управлявана от технологии. Ъгли,
прави линии и равнини оформят тази
колекция. Тя е предложение за
уникален стил и е особено подходяща
за хората, които обичат дизайн,
вдъхновен от градския живот.

Външен смесител за вана-душ с автоматичен превключвател

Вид монтаж: За стенен монтаж
Място за инсталиране: Вана, Душ
Покритие: Хром
Превключвател: Автоматичен
Тип смесител: Едноръкохваткови

Технически чертежи

177

150
max.166
min.134

G1/2"

115,5

162,8

60,3
20º127,6G1/2"

50,6

209,8
4060

L90 Ref. 5A0D01C00

© Copyright 2018, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01


